[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«      »                          2012  г.                       с.Таштып                                          №

Об объявлении победителя в смотре-конкурсе

на лучшую учебно-материальную базу в области

гражданской обороны и защиты от чрезвычайных

ситуаций на территории Таштыпского района.

В соответствии с требованиями Федеральных законов Российской Федерации от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ  «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с последующими изменениями), от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне» (с последующими изменениями), распоряжения, Главы Республики Хакасия-Председателя Правительства Республики Хакасия от 23.07.2012г. № 123-рп «О проведении республиканского смотра-конкурса на лучшую учебно-материальную базу в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций Республики Хакасия», в целях совершенствования учебно-материальной базы для обучения населения в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций в Таштыпском районе, руководствуясь п.7, п.21 ч.1 ст. 8, п.3 ч.1 ст.  29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г., п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить победителем смотра-конкурса на лучшую учебно-материальную базу в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций на территории Таштыпского района:

- среди предприятий и организаций участвующих в смотре-конкурсе:

Государственное унитарное предприятие Республики Хакасия «Таштыпский дорожно-строительный участок».

- среди учебных учреждений участвующих в конкурсе:

  Таштыпская средняя школа - интернат №1

2. Наградить почётной грамотой и благодарственным письмом победителей смотра-конкурса.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Таштыпского района В.Я.Чепчигашева.

Глава Таштыпского района                                                                                В.И. Шулбаев